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گزارش خبری تحلیلی کیهان

غنی‌سازی بومی
ستون فقرات توسعه اقتصادی کشور است

فعالیت کامیون‌داران در امنیت کامل
علی‌رغم گلایه از هزینه‌ها و بیمه

رانندگان خودروهای سنگین از افزایش هزینه‌های بیمه، 
لاستیک و روغن موتور گلایه دارند و معتقدند که فشار اقتصادی 
بر این قشر زحمتکش، فعالیت‌های حمل‌ونقل را با مشکل مواجه 

کرده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رانندگان خودروهای سنگین ستون 

فقرات نظام حمل‌ونقل جاده‌ای کشور را تشکیل می‌دهند.
 این قشر زحمتکش نقش تعیین‌کننده‌ای در جابه‌جایی بیش از
80 درصد کالاهای اساسی، صنعتی و مصرفی در سطح ملی دارند. از 
بنادر وارداتی گرفته تا پایانه‌های صادراتی و از کارخانه‌های تولیدی تا 
بازارهای مصرف، چرخه اقتصاد بدون حضور این قشر زحمتکش دچار 
اختلال جدی می‌شود و فعالیت شبانه‌روزی این رانندگان در شرایط سخت 

جاده‌ای، نقش اساسی در پایداری زنجیره تأمین کشور دارد. 
علاوه‌بر نقش اقتصادی، این قشر در دوران دفاع مقدس نیز یکی 
از بازوان اصلی پشتیبانی جبهه‌ها بودند. تنها از استان گیلان، بیش از 
هزار دستگاه کامیون در طول سال‌های جنگ تحمیلی در مسیر ارسال 
تجهیزات و مایحتاج رزمندگان به جبهه‌های نبرد حق علیه باطل فعال 

بودند.
 خاطرات آن روزها و رشادت‌های این رانندگان نشان می‌دهد که 
کار آنان صرفاً حمل‌ونقل نیست، بلکه بخشی از حافظه تاریخی مقاومت 

و پایداری ملت ایران به شمار می‌رود.
حال تعدادی از رانندگان کامیون در استان گیلان با گلایه از افزایش 
ناگهانی هزینه‌های بیمه، قطعات و اقلام مصرفی، از بی‌توجهی مسئولان 

به مشکلات معیشتی خود انتقاد کردند. 
یکی از رانندگان ماشین سنگین این استان اظهار کرد: بیمه‌ای که 
سال قبل یک میلیون و پانصد هزار تومان بود، حالا شده سه میلیون 
و چهارصد هزار تومان! ما راننده‌ایم، صاحب ماشین که نیستیم، چطور 

باید این مبالغ را پرداخت کنیم؟ 
 یکی دیگر از رانندگان نیز می‌گوید لاستیکی که سال گذشته

 24 میلیون تومان بود، الان باید 60 میلیون تومان بخریم. روغن موتور 
را 735 هزار تومان می‌خریدیم، حالا باید بین دو و نیم تا سه میلیون 

تومان بپردازیم!
وی با تأکید بر اینکه هیچ اعتصابی از سوی کامیون‌داران صورت 
نگرفته، افزود: ما از وضعیت گرانی گلایه‌مند هستیم و اعتراض داریم، 

واقعاً کسی هم به اعتراض ما گوش نمی‌دهد. 
»فریبرز مرادی«، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گیلان نیز 
درخصوص موارد و مشکلات رانندگان خودروهای سنگین، اظهار کرد: 
هفته گذشته جلسه‌ای با حضور نمایندگان صنف رانندگان و ریاست 
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور برگزار شد که حاصل آن 
تصویب هشت بند در صورت‌جلسه بود که یکی از موارد مهم، موضوع 
سوخت بود که قرار شد سهمیه سوخت مجدداً بر اساس تخصیص اولیه 

وسایل نقلیه مورد بازنگری قرار گیرد. 
وی با بیان اینکه طرح سه‌نرخی شدن سوخت نیز در دست بررسی 
مجدد قرار گرفت و مقرر شد پس از نهائی شدن، به رانندگان اطلاع 
داده شود، گفت: در سطح راه‌های استان گیلان نیز تاکنون هیچ‌گونه 
گزارشی از حمله یا مزاحمت برای رانندگان و وسایل نقلیه فعال در حوزه 
حمل‌ونقل ثبت نشده و فعالیت‌های حمل‌ونقلی در امنیت کامل ادامه دارد. 
به گفته مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گیلان، به دلیل 
بروز برخی مشکلات در جاده‌های خارج از استان، برای مدتی انتقال 
روغن خام از منطقه آزاد انزلی با مشکل مواجه شد که خوشبختانه با 
هماهنگی‌های انجام‌شده، طی چند روز گذشته عملیات حمل روغن از 

سر گرفته شده است. 
مرادی با اشاره به وضعیت انتقال روغن خام از منطقه آزاد به 
کارخانه‌ها گفت: جلسه‌ای با حدود 15 نفر از رانندگان ‌تانکر حمل 
روغن برگزار شد و هماهنگی لازم صورت گرفت تا بارگیری روغن خام 

از منطقه انزلی ادامه یابد. 
وی با تأکید بر اهمیت حمل‌ونقل جاده‌ای بیان کرد: نقش این 
رانندگان در تبادل کالا انکارناپذیر است و ما هیچ‌گاه آنان را مقابل خود 
نمی‌بینیم بلکه همراه و هم‌مسیرمان هستند و جلسات متعددی با صنوف 
آن‌ها برگزار می‌کنیم تا دغدغه‌هایشان کاهش یابد و با آرامش خاطر به 

فعالیت خود ادامه دهند.

در جلسه هیئت مقررات زدایی، شرایط واردات 
بنزین سوپر از سوی وزارت نفت اعلام و بر اصلاح مالیات 

بر ارزش افزوده و قیمت گذاری بنزین نیز تاکید شد.
بر اساس مصوبات هشتمین و هفتمین نشست هیئت 
مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب و کار که به ریاست 
سرپرست وزارت اقتصاد برگزار شد، وزارت نفت و شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران موفق به دریافت مجوز 

واحد برای واردات بنزین ویژه )سوپر( شدند.

طبق این مصوبه که با استناد به بند )ت( تبصره )۳( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۴ کشور به تصویب رسیده، تعداد عناوین 
مجوز جدید وزارت نفت کاهش یافته و فرآیند دریافت این 

مجوز شفاف‌تر و ساده‌تر می‌شود.
شرایط، مدارک، هزینه و زمان صدور آن نیز به فهرست 
مجوزهای ثبت شده در »سامانه ملی مجوزها« افزوده 

خواهد شد.
طبق بند ۲ این مصوبه، دبیرخانه مکلف است پس از 

انجام هماهنگی های لازم با وزارت نفت، راهنمای دریافت 
مجوزها را در درگاه ملی مجوزهای کشور بارگذاری کند و در 

دسترس عموم قرارد دهد.
در بند ۳ نیز آمده که وزارت نفت مکلف است درگاه 
تخصصی برای صدور این مجوز را به درگاه ملی مجوزهای 
کشور متصل و مجوز مزبور را به صورت برخط از طریق درگاه 

ملی مجوزها صادر کند.
در بند ۴ مصوبه هیئت مقررات زدایی بر اصلاح مالیات 

ارزش افزوده و قیمت گذاری بنزین سوپر با توجه به مفاد 
تبصره ۳ قانون بودجه ۱۴۰۴ تاکید شده است.

از این پس، دارندگان این مجوز نیاز به اخذ مجوزهای دیگر 
از مراجع مختلف کشور نخواهند داشت و صدور این مجوز از 

مسیر درگاه ملی مجوزهای کشور انجام می‌شود.
همچنین، وزارت نفت موظف شد حداکثر ظرف مدت 
یک‌ماه، شیوه نامه تعلیق یا ابطال مجوزهای واردات بنزین 
سوپر را تهیه و به دبیرخانه هیئت مقررات زدایی ارسال کند.

شرایط واردات بنزین سوپر تعیین شد

کارت مشخصات خودرو سواری دنا 
DENA+EF7-MT به شماره پلاک 

838 ی 46- ایران 34 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1400 و شماره 
موتور 147H0615444 و شماره 
 NAAW21HU7ME360404 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو 
سواری پژو GLX 405 به شماره 
ایران 73 ه 57-   پاک 894 
لیک  متا مشکی  رنگ  به 
مدل 1382 و شماره موتور 
شماره  و   22563209871
شاسی 82011759 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی‌های مفقودی

برگ سبز )شناسنامه( سند کمپانی 
)کارخانه( خودرو سواری سیستم سایپا 
تیپ 131SE مدل 1398 به رنگ سفید 
به شماره موتور M13/6366663 شماره 
و   NAS411100K3561800 شاسی 
شماره پلاک 622 ص 61- ایران 84 به 
نام ایوب ترکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد. بندرعباس

قطعه  یک  و  مشخصات  کارت 
پلاک خودرو کامیون کشنده ولوو 
ان12 38(4*6) به شماره پلاک 
989 ع 85- ایران 24 به رنگ 
زرد روغنی مدل 1371 و شماره 
موتور 012801 و شماره شاسی 
806443 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

ادامه از صفحه ۶

برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودرو 
سواری سیستم سایپا تیپ ساینا 
مدل 1400 به رنگ سفید به شماره 
موتور M15/9322886 شماره شاسی 
و شماره   NAS831100M5748774
پاک 596 ق 56- ایران 84 به نام 
محمد سالاری جائینی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می‌باشد. بندرعباس

کارت مشخصات خودرو سواری 
 سایپا 131SE به شماره پاک
255 ط 75- ایران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1396 و شماره 
موتور M136028978 و شماره 
 NAS411100H3409157 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

سرویس اقتصادی -
غنی‌سازی اورانیوم صرفاً یک موضوع سیاسی و 
امنیتی نیست بلکه ستون فقرات توسعه اقتصادی 
کشور است و می‌تواند با توسعه و تثبیت صنعت 
هسته‌ای، ضمن رفع ناترازی‌ها، موجب پیشرفت‌های 
پزشکی، کشاورزی و صنعتی شده و مردم را از 
مشکلات خاموشی، کمبود دارو و غذا و... نجات بدهد.
به گزارش کیهان، غنی‌سازی اورانیوم در ایران، فراتر 
از یک موضوع سیاسی یا امنیتی و ستون فقرات توسعه 
اقتصادی آینده کشور محسوب می‌شود. این فناوری نه تنها 
امنیت انرژی را تضمین می‌کند بلکه زنجیره‌ای از صنایع 
پیشرفته را تغذیه می‌کند که بدون آن، اقتصاد ایران در 
معرض آسیب‌پذیری جدی قرار می‌گیرد. غنی‌سازی 
اورانیوم می‌تواند ضمن رفع ناترازی‌ها، موجب پیشرفت‌های 
پزشکی، کشاورزی و صنعتی شده و مردم را از مشکلات 

خاموشی، کمبود دارو و غذا و... نجات بدهد.
  تأمین پایدار برق 

80 درصد تولید برق ایران وابسته به گاز و دیگر 
سوخت‌های فسیلی است. این در حالی است که تولید برق 
هسته‌ای، امکان صادرات محصولات فرآوری شده از گاز و در 
نتیجه درآمد کشور را افزایش می‌دهد. ضمن اینکه درآمدی 
هم از صادرات برق هسته‌ای یا کالاهایی که با برق ارزان، 
تولید می‌شود به دست می‌آید که بیش از درآمد صادرات 

نفت و گاز و فرآورده‌های آن است.
»حسین آبنیکی«؛ رئیس اسبق مرکز توسعه سازمان 
انرژی اتمی ایران در پاسخ به اینکه غنی‌سازی در سطح 
سه و نیم درصد چه کارکردی در حوزه انرژی دارد، 
گفت: غنی‌سازی سه‌ونیم درصد را ما برای تولید سوخت 
رآکتورهای هسته‌ای قدرت، که تولید برق هسته‌ای 
می‌کنند، نیاز داریم. او افزود: در مطالعاتی که حتی در 
دهه ۵۰ شمسی شده بود کشور نیاز به ۲۰ هزار مگاوات 
برق از طریق هسته‌ای دارد آن هم با جمعیت آن زمان که 
حدود ۳۵ میلیون نفر بود و صنعت، بسیار کم‌مصرف‌تر و 
ضعیف‌تر از امروز بود. الان دچار ناترازی در حوزه انرژی 
هستیم و می‌بینید چقدر خاموشی‌ داریم. بنابراین، حداقل 

۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای نیاز داریم. 
  امنیت غذایی

کشورمان به دلیل کم‌بارشی و فرسایش خاک و از 

طرفی پایین بودن استفاده از دانش در کشاورزی، هر ساله 
میلیاردها دلار واردات بخصوص در محصولات اساسی دارد. 
کارشناسان، عامل اصلی در بی‌ثباتی بازار گوشت و روغن 
را وابستگی بالای کشور به واردات نهاده‌های دام و طیور و 

دانه‌های روغنی می‌دانند.
یک راهکار اساسی برای افزایش تولید محصولات 
کشاورزی با آب و فرسایش خاک کمتر، استفاده از 
دانش‌های مختلف در این عرصه است. به عنوان مثال، 
فناوری پرتودهی گاما با استفاده از ایزوتوپ‌هایی مانند 
کبالت-۶۰، بهره‌وری محصولات را 20 درصد افزایش داده و 
مقاومت به خشکسالی ایجاد می‌کند. البته نقش غنی‌سازی 
در افزایش تولید کشاورزی بسیار بیش از اینهاست و 

می‌تواند در حوزه‌های مختلف کاربرد داشته باشد.
  نجات جان بیماران با تولید داروهای خاص

حدود یک میلیون بیمار مبتلا به سرطان و بیماری‌های 
قلبی و عروقی و کلیوی در کشورمان زندگی می‌کنند که 
نیاز مبرم به رادیودارو دارند. البته غنی‌سازی هسته‌ای 
می‌تواند در خدمت رفع اغلب بیماری‌ها و تولید انواع داروها 
قرار بگیرد. راکتور تهران سالانه به ۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم 

20 درصد برای تولید رادیوداروها نیاز دارد.
»حسین آبنیکی«؛ رئیس اسبق مرکز توسعه سازمان 
انرژی اتمی ایران در پاسخ به اینکه غنی‌سازی در سطح 
20 درصد چه کارکردی در حوزه درمان دارد، توضیح 
داد: غنی‌سازی ۲۰ درصد را ما به شدت نیاز داریم. این 
غنی‌سازی برای رآکتور تهران است که رادیوداروهای مورد 
نیاز بیش از یک میلیون بیمار ما را تولید می‌کند؛ بیمارانی 
که عمدتاً هم بیماری‌های صعب‌العلاج دارند. اگر غنی‌سازی 
۲۰ درصد را نداشته باشیم، عملًا سوخت رآکتور تهران 
و به‌تبع آن رادیودارو را در اختیار نداریم و این برای ما 

بسیار کلیدی است.
  یک تجربه عبرت‌آموز

او افزود: در سال ۱۳۸۸ ما اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصد 
برای سوخت رآکتور تهران را نداشتیم و تمام شده بود. 
سوخت در حال اتمام بود و جان ۸۰۰ هزار بیمار در آن 
زمان به مخاطره افتاده بود. به غربی‌ها گفتیم به ما سوخت 
بدهید. گفتند نمی‌دهیم. گفتیم رادیودارو بدهید. حتی 
حاضر نشدند دارویی را که هیچ کاربرد غیرصلح‌آمیز ندارد 
در اختیار ما بگذارند. ما ناچار شدیم خودمان غنی‌سازی 

۲۰ درصد را در داخل کشور شروع کنیم و الحمدلله موفق 
شدیم. بعد از آن هم سوخت ۲۰ درصد تولید کردیم و 

به تهران آوردیم. 
رئیس اسبق مرکز توسعه سازمان انرژی اتمی ایران 
ادامه داد: وقتی دنیا داروی بیماران پروانه‌ای و بسیاری از 
داروهای با فناوری برتر را حاضر نیست در اختیار ما قرار 
بدهد، جان بیش از یک میلیون بیمار در شرایط موجود 
چه می‌شود؟ آیا مذاکره‌کنندگان ما اصلًا اجازه دارند که 
جان این بیماران را به خطر بیندازند و بگویند غنی‌سازی 
نمی‌کنیم؟ اصلًا این انتخابی است که کشور می‌تواند انجام 

بدهد؟ به هیچ وجه قابل قبول نیست. 
  ابزار پیشرفت جهشی کشور

دانش غنی‌سازی نیازمند پیشرفت در مهندسی مواد، 
سیستم‌های کنترل دقیق و نرم‌افزارهای شبیه‌سازی است. 
این فناوری‌ها به صنایع هوافضا، پزشکی و... منتقل می‌شود. 
ضمن اینکه برنامه هسته‌ای ایران، نسلی از متخصصان نخبه 
را پرورش داده که موتور محرک اکوسیستم نوآوری کشور 
هستند. تسلط بر چرخه سوخت فعلی، پیش‌نیاز ورود 
 )SMRs( به عرصه‌های نوینی مانند راکتورهای ماژولار
و گداخت هسته‌ای است و توقف غنی‌سازی منجر به 
تعطیلی صدها شرکت دانش‌بنیان، از دست رفتن ده‌ها هزار 
شغل تخصصی و نابودی سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های 

تحقیقاتی می‌شود.
»حسین آبنیکی«؛ رئیس اسبق مرکز توسعه سازمان 
انرژی اتمی ایران در این مورد هم تأکید کرد: غنی‌سازی ۶۰ 
درصد را ما در شرایط فعلی برای پیشران‌های هسته‌ای‌مان، 
به‌خصوص پیشران‌های دریایی که سوخت‌شان را از انرژی 
هسته‌ای تأمین می‌کنند، نیاز داریم. این پیشران‌ها برای 
سفرهای دریایی طویل‌المدت و طولانی لازم‌اند. قطعاً 
کشتیرانی و حمل‌ونقل دریایی برای واردات و صادرات 
محصولاتی که کشور به آن‌ها نیاز دارد بسیار کلیدی است.

  تلاش‌های مشابه دیگران
برق هسته‌ای، بخشی از سبد برق پاک است که امروز 
بسیاری از کشورهای دنیا دارند آن را تأمین می‌کنند. در 
این سبد برق پاک، علاوه‌بر برق خورشیدی، آبی و بادی، 
بخش قابل‌توجهی متعلق به برق هسته‌ای است. امروز ۱۰ 
درصد برق تولیدی دنیا برق هسته‌ای است. کشورهای 
اطراف ایران همه در حوزه انرژی هسته‌ای برای تولید 

 برق فعال هستند. امارات هدف‌گذاری کرده‌ که بیش از
5600 مگاوات برق هسته‌ای تولید کند. در حال حاضر نیز 
بیش از یکهزار مگاوات تولید برق اتمی دارد. آن‌هم با اینکه 

منابع نفتی و گازی بی‌پایانی دارد.
آمریکا هم در حالی ادعاهای گزافی درباره صفر شدن 
غنی‌سازی در ایران مطرح می‌کند که علی‌رغم تولید روزانه 
13 میلیون بشکه نفت، اما ترامپ دستوراتی برای توسعه 
صنعت غنی‌سازی و صنعت هسته‌ای در آمریکا صادر کرده 
است. اگر آنها ادعا می‌کنند ایران با وجود منابع نفت و گاز، 
نیازی به انرژی هسته‌ای ندارند، چرا خودشان به دنبال 

توسعه این صنعت هستند؟
  آمریکا به دنبال چیست؟

توان هسته‌ای برای ایران تنها یک فناوری نیست، بلکه 
سکوی پرتابی برای افزایش نفوذ سیاسی و ژئوپلیتیکی 
است؛ موضوعی که آمریکا نمی‌خواهد به واقعیت تبدیل 

شود.
برخی کارشناسان معتقدند که آمریکا می‌داند؛ ایران نه 
تنها غنی‌سازی صفر درصد را قبول نمی‌کند، بلکه اساساً 
تعیین تکلیف در این مورد را نمی‌پذیرد، اما به مرگ گرفته 

تا ایران به تب راضی شود و امتیازات بیشتری بدهد.
اما مردم، مسئولان و بخصوص مذاکره کنندگان 
کشورمان باید بدانند که آمریکا در وضعی نیست که بتواند 
برای ایران شرط بگذارد؛ چه برسد که خواسته‌های محال 
داشته باشد. آمریکا هر چه زودتر باید با دادن امتیازات 
مهمی به ایران، از بن بست‌های خود ساخته خارج شده 
و روی پرونده‌های مهم‌تر از پرونده هسته‌ای ایران تمرکز 
کند؛ در غیر این‌صورت وارد دوره بی‌بازگشتی می‌شود که 
به پایان زودهنگام این مدعی ابرقدرتی در داخل و خارج 

آمریکا می‌انجامد.
همان‌طور که پیش از این هم در گزارش‌هایی تشریح 
شد، با توجه به اهمیت صنعت هسته‌ای کشور از یکسو 
و همچنین وضعیت متزلزل آمریکا – برعکس آنچه سعی 
در نمایش آن دارد – تیم مذاکره‌کننده ایرانی اگر هم 
می‌خواهد کاهش بخشی از درصد غنی‌سازی اورانیوم در 
خاک ایران را بپذیرد، باید مطالبات اقتصادی اساسی و 
مشخص مانند لغو کامل تحریم‌های بانکی و انرژی آن هم 
با ضمانت‌های اجرائی قابل سنجش و گام به گام را مطرح 

کرده و دنبال کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۴۴ مورخ 2 / 11 / 1403 و ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۷ 
مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۵ و۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۲ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اشرف طاهری فرزند رستم بشماره شناسنامه ۶۹۸ صادره از 
الموت شرقی کد ملی ۵۸۰۹۴۹۸۴۹۳ و آقای علی اکبر طاهری فرزند رستم بشماره شناسنامه 
۶۲۱ صادره از الموت شرقی کد ملی ۵۸۰۹۴۹۷۷۲۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی باغی بالسویه هر کدام ۳ دانگ به مساحت ۳۲۷.۸۴ متر مربع پلاک 
۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی آقای رستم طاهری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(
تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 2 / 1404   تاریخ انتشار نوبت دوم: 12 / 3 / 1404

رمضانعلی کاظمی الموتى
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۴۲ مورخ 1 / 11 / 1403 هیئت موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الموت شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۴ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای على اكبر طاهری فرزند رستم بشماره شناسنامه ۶۲۱ صادره از الموت 
شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۱۴.۳۵ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی 
آقای رستم طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(
 تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 2 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 12 / 3 / 1404

رمضانعلی کاظمی الموتى
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1403  /  10  /  23 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۶ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۵ مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۳۱۳ و 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۳۷ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی طاهری فرزند 
رستم بشماره شناسنامه ۷۴۴ صادره از الموت شرقی کد ملی ۵۸۰۹۴۹۸۹۵۷ و آقای علی رضا 
طاهری فرزند ضرغام بشماره ملی ۰۰۱۹۵۱۹۸۸۵ صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی بالسویه هر کدام ۳ دانگ به مساحت ۱۴۱۹.۴۹ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی 
آقای رستم طاهری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(
تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 2 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:12 / 3 / 1404

رمضانعلی کاظمی الموتى
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۱۰ مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای على اصغر طاهری فرزند رستم بشماره شناسنامه 
۹ کد ملی۵۸۰۹۸۷۱۷۱۲ صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت  35 / 501 متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع 
در بخش ۱۷ قزوین موسوم به قریه اوان خریداری موروثی از مالک رسمی آقای رستم 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(

تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 2 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:12 / 3 / 1404
رمضانعلی کاظمی الموتى
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۳ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای علی اشرف طاهری فرزند رستم بشماره شناسنامه ۶۹۸ صادره از 
الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
۶۱۳.۱۴ متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک 
رسمی آقای رستم طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 2 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 12 / 3 / 1404

رمضانعلی کاظمی الموتی
 رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1403  /  10  /  23 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۵۰۳ مورخ 23 / 10 / 1403هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۳۱۴ و 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۲۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی طاهری فرزند 
رستم بشماره شناسنامه ۷۴۴ صادره از الموت شرقی کد ملی ۵۸۰۹۴۹۸۹۵۷ و آقای علی رضا 
طاهری فرزند ضرغام بشماره ملی ۰۰۱۹۵۱۹۸۸۵ صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی بالسویه هر کدام ۳ دانگ به مساحت ۳۹۶.۸۶ 
متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین موسوم به اوان موروثی از مالک رسمی 
آقای رستم طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۰۱(
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رمضانعلی كاظمي الموتى
 رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

با وجود اینکه این روزها شاهد افزایش قیمت لبنیات 
هستیم، رئیس اتحادیه تعاونی‌های فرآورده‌های لبنی کشور 
گفت: هنوز دولت هیچ مصوبه‌ای برای قیمت جدید لبنیات 
نداده است و هرگونه افزایش قیمت لبنیات غیرقانونی است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، 24 اردیبهشت ماه سال جاری 
وزیر جهاد کشاورزی قیمت جدید هر کیلوگرم شیر خام درب 
دامداری را 23 هزار تومان اعلام کرد که بعد از این افزایش قیمت 
قرار شد نرخ محصولات لبنی نیز افزایش یابد، اما هنوز نرخ مصوب 

محصولات لبنی اعلام نشده است.
بر مبنای اعلام رئیس اتحادیه تعاونی‌های فرآورده‌های لبنی 
کشور با توجه به اینکه هنوز هیچ مصوبه‌ای برای محصولات لبنی 
نداریم هرگونه افزایش قیمت این محصولات اعم از تنظیم‌بازاری و 
غیر تنظیم‌بازاری ممنوع است اما این روزها شاهد افزایش قیمت 

این محصولات در بازار هستیم.
»علی‌احسان ظفری«، رئیس اتحادیه تعاونی‌های فرآورده‌های 
لبنی کشور در این خصوص اظهار داشت: هرگونه افزایش قیمت 

لبنیات غیرقانونی است.
وی با بیان اینکه هنوز مصوبه‌ای برای افزایش قیمت محصولات 
لبنی وجود ندارد، افزود: تا امروز جلسه‌ای درباره افزایش قیمت 
لبنیات نداشته‌ایم و کلیه محصولات لبنی اعم از تنظیم بازار و سایر 

باید با نرخ‌های سابق به فروش برسد.
رئیس اتحادیه تعاونی‌های فرآورده‌های لبنی کشور ادامه داد: 
عدم تعیین نرخ جدید محصولات لبنی فقط مربوط به چهار کالای 
تنظیم‌بازاری نیست، بلکه کلیه محصولات لبنی را شامل می‌شود.
 گفتنی است »غلامرضا نوری قزلجه« وزیر جهاد کشاورزی
 27 اردیبهشت در نامه‌ای قیمت هر کیلوگرم شیر خام درب 

دامداری را 23 هزار تومان اعلام کرد. 
در این نامه آمده است که با توجه به افزایش هزینه‌های نگهداری 
و... فشار زیادی بر دوش دامداران تحمیل می‌شود. درنتیجه به 
استناد مفاد قانون )اصلاح تضمین خرید محصولات اساسی 
کشاورزی( مصوب پنجم آبان‌ماه 1399 مجلس شورای اسلامی، 
شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات 
اساسی قیمت تضمینی شیر خام به ازای هر کیلوگرم درب دامداری 
23 هزارتومان، با مشخصات سه و دو دهم درصد چربی، سه درصد 

پروتئین و بار میکروبی زیر 100 هزار تصویب شد.
با وجود اینکه مصوبه‌ای برای افزایش قیمت لبنیات وجود 
ندارد، قیمت این محصولات به‌صورت خودسرانه توسط صنایع 
لبنی افزایش یافته است که این امر به‌معنی تخلف و افزایش قیمت 

غیرقانونی لبنی توسط برخی از صنایع لبنی است.
به گزارش تجارت نیوز، بررسی فروشگاه‌های اینترنتی برای 
دریافت قیمت لبنیات حاکی از آن است که قیمت خامه ۱۰۰ گرمی 
که دی ۱۴۰۳، ۲۷ هزار تومان بود، حالا با جهش ۱۵ درصدی، در 

بازه ۳۰ هزار تومان است.
قیمت شیرموز و شیرکاکائو پاکتی کوچک هم در دی ۱۴۰۳، 
۱5 هزار تومان بود که در حال حاضر به ۲۱ هزار تومان رسیده است.

نرخ شیرکاکائو بطری کوچک هم رشد ۲۱ درصدی داشته 
 است. قیمت این محصول ۱۹ هزار تومان بود و اکنون با قیمت

 ۲۳ هزار تومان در فروشگاه‌ها عرضه می‌شود.
علاوه‌بر این در اردبیهشت ۱۴۰۴، ماست همزده ۹۰۰ گرمی 
۸۳ هزار تومان، ماست پرچرب دو کیلوگرمی، ۱۴۸ هزار تومان و 
ماست کم‌چرب دو کیلوگرمی هم بین ۶۶ هزار تا ۸۷ هزار تومان 

قیمت‌گذاری شده‌اند.
قیمت شیر پرچرب در این بازه زمانی با ۵۰ درصد افزایش، از 

۳۴ هزار تومان به ۵۱ هزار تومان صعود کرده است‌.
این رشد در حالی اتفاق افتاده که در سال گذشته در سه مرتبه 
قیمت لبنیات افزایش یافته بود و حالا دیگر باید این محصول را از 

سفره ایرانی‌ها کاملًا حذف‌شده دانست.
 نقش لابی‌ها در افزایش قیمت‌ها

»علی‌احسان ظفری«، رئیس هیئت مدیره اتحادیه فرآورده‌های 
لبنی، درباره قیمت جدید شیرخام اظهار داشت: قیمت شیرخام 
۲۳ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم تعيين شده است. شورای 
قیمت‌گذاری تحت تأثیر لابی‌ها و مافیاهای قدرتمند و بدون توجه 

به نظرات کارشناسی این قیمت را تعیین کرده است.
او در پاسخ به این پرسش که آیا این قیمت برای تولیدکننده 
و مصرف‌کننده مناسب است، تصریح کرد: این قیمت نه برای 
تولیدکننده و نه برای مصرف‌کننده مناسب نیست و شورای 
قیمت‌گذاری بدون بحث و بررسی دقیق این قیمت را تعیین 

کرده است.
این فعال صنفی درباره علت غیرکارشناسی بودن این نرخ تشریح 
کرد: یکی از دلایل غیرکارشناسی بودن قیمت‌ها این است که نرخ 
هر درصد چربی نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد رشد کرده که 

این میزان افزایش منطقی نیست.
او اضافه کرد: در چنین شرایطی، مردم به افزایش قیمت‌ها 
اعتراض می‌کنند و دستگاه اجرائی نیز کارخانه‌ها را مقصر می‌داند. 

در حالی‌ که دولت خودش قیمت مواد اولیه را بالا برده است.

رئیس اتحادیه تعاونی‌های فرآورده‌های لبنی کشور:

افزایش قیمت لبنیات غیرقانونی است

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران در سال گذشته رشته 
فعالیت‌های گروه کشاورزی رشد سه و دو دهم درصد، گروه 
 صنایع و معادن سه و چهار دهم درصد و گروه خدمات دو و نیم 

درصد نسبت به سال ۱۴۰۲، رشد داشته است.
به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین نتایج حساب‌های ملی فصلی 
مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی )GDP( به قیمت ثابت سال 
۱۴۰۰ در سال ۱۴۰۳ به رقم 10200 هزار میلیارد تومان با نفت و 
7614 هزار میلیارد تومان بدون احتساب نفت رسیده است. در حالی 
که رقم گفته شده در سال قبل با نفت 9730 هزار میلیارد تومان و 

بدون نفت 7458 هزار میلیارد ریال بود.
این اعداد نشان از رشد سه درصدی محصول ناخالص داخلی با 
نفت )به قیمت پایه( و دو یک دهم درصدی محصول ناخالص داخلی 

بدون نفت )به قیمت پایه( در سال ۱۴۰۳ دارد.
بررسی‌ نتایج حاکی از آن است که در سال ۱۴۰۳ رشته 
فعالیت‌های گروه کشاورزی رشد سه و دو دهم درصد، گروه صنایع 
و معادن سه و چهار دهم درصد )شامل: استخراج نفت و گازطبیعی 
شش و دو دهم، سایر معادن نیم، صنعت یک و شش دهم، توزیع گاز 
طبیعی نیم، تأمین آب و برق دو و چهار دهم و ساختمان نیم درصد( و 
گروه خدمات دو و نیم درصد نسبت به سال ۱۴۰۲، رشد داشته است.

محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی 
متشکل از ۵۰ رشته فعالیت بر مبنای طبقه‌بندی ISIC.Rev 4 انجام 

می‌شود.
 بر این اساس که گروه کشاورزی شامل زیر بخش‌های زراعت و 
باغداری، دامداری، جنگل‌داری و ماهیگیری، گروه صنایع و معادن 
شامل زیر بخش‌های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج سایر 
معادن، صنعت، تأمین آب و برق، توزیع گاز طبیعی و ساختمان است.
گروه خدمات هم شامل زیر بخش‌های عمده و خرده‌فروشی، 
فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، حمل‌ونقل، انبارداری، 
پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت‌های مالی و بیمه، مستغلات، کرایه 
و خدمات کسب و کار و دامپزشکی، اداره امور عمومی و خدمات 
شهری، آموزش، فعالیت‌های مربوط به سلامت انسان و مددکاری 
اجتماعی و سایر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی و خانگی است.

جدیدترین داده‌های مرکز آمار نشان داد

کارنامه رشد اقتصادی در سال 1403

معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در سال 
گذشته ۳۰۰ هزار تن پسته در کشور تولید شد و صادرات 

این محصول با افزایش ۱۴۳ درصدی همراه بود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »محمدمهدی برومندی« با بیان 
این که پسته به عنوان مهم‌ترین محصول باغبانی ایران با سطح 
زیر کشت 650 هزار هکتار شناخته می‌شود و استان کرمان مرکز 
تولید این محصول است، اظهار داشت: براساس برآوردها، تولید 
پسته )پسته خشک و پسته تازه‌خوری( در سال 1403 حدود 
300 هزار تن بود و سطح زیر کشت این محصول از سال 1392 

تا 1403 با رشد 83 درصدی همراه بوده است.
به گفته معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، تغییرات 
 اقلیمی و افت کمی و کیفی آب از جمله چالش‌های مهم پیش روی 

تولید پسته در کشور است.
برومندی با تاکید بر نقش صنعت پسته در اشتغال‌زایی و 
ارزآوری گفت: این صنعت به طور مستقیم برای 350 هزار نفر 
و به طور غیرمستقیم برای 700 هزار نفر شغل ایجاد کرده است 
و سالانه حدود یک و نیم میلیارد دلار درآمد ارزی را نصیب 

کشور می‌کند.
معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی افزود: ایران با دارا 
بودن رتبه نخست سطح زیر کشت پسته در دنیا، این محصول 
را به 67 کشور صادر می‌کند و صادرات پسته در سال 1403 با 

رشد 143 درصدی همراه بوده است.
گفتنی است اخیرا هم »جلیل کاربخش راوری« نایب‌رئیس 
هیئت امنای انجمن ملی پسته ایران دلیل اصلی افزایش صادرات 
پسته کشور را کاهش تولید و صادرات پسته آمریکایی در بازارهای 
جهانی و واقعی‌سازی نرخ ارزش صادراتی پسته و مشتقات آن 
دانست و اظهار داشت: تولید و صادرات پسته کشور آمریکا در 
سال ۲۰۲۵- ۲۰۲۴ نسبت به سال ۲۰۲۴- ۲۰۲۳ روند کاهشی 
پیدا کرد. بنابراین تقاضای بالای جهانی به دلیل کمبود محصول 

آمریکایی، بازار را به سمت ایران سوق داد.
کاربخش، تصریح کرد: اگر چه در اروپا محدودیت‌‌های قبلی 
کاهش یافت اما رشد صادرات بیشتر، مرهون بازارهای دیگری 
مانند چین، هند و امارات بوده است. در حال حاضر پسته ایران 
در ۲۷ استان کشور به صورت پراکنده در حال تولید است اما 
تمرکز تولید این محصول همچنان مربوط به استان‌های کرمان، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سمنان و یزد 
است، با این حال همچنان میزان عملکرد برداشت ما در هکتار 

نسبت به آمریکا پایین است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

رشد ۱۴۳ درصدی صادرات پسته 
در سال گذشته

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

71/300/000سکه تمام طرح جدید
65/900/000سکه تمام طرح قدیم

40/700/000نیم سکه
23/100/000ربع سکه

13/300/000گرمی
6/362/300هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
68/261دلار )توافقی(
77/634یورو )توافقی(

91/747پوند
1/759لیر ترکیه

18/670درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
3/106/994شاخص کل بورس تهران

958/177شاخص هموزن

مشاوران املاک، با کنار گذاشتن دستگاه‌های 
کارت‌خوان و انتقال وجه از طریق کارت به کارت، 
یکی از رکوردداران پنهان‌سازی درآمد و فرار 

مالیاتی در میان اصناف شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری مهر، معضل پرداخت هزینه 
خدمات از طریق انتقال کارت‌به‌کارت به جای استفاده 
از دستگاه کارت‌خوان )POS( در سال‌های اخیر در بین 

مشاغل مختلف رواج چشمگیری داشته است. 
این رویکرد نه تنها به معنای حذف یک ابزار پرداخت 

الکترونیک نیست، بلکه آثار گسترده‌ای روی شفافیت 
اقتصادی، عدالت مالیاتی و حتی اعتماد عمومی دارد. 

بررسی ها نشان می دهد مشاوران املاک در 
کنار پزشکان، مشاغلی هستند که بیشترین استفاده و 

درخواست را در زمینه انجام کارت به کارت دارند. 
این قشر با کنار گذاشتن دستگاه‌های کارت‌خوان 
و رواج انتقال وجه از طریق کارت به کارت، یکی از 
رکوردداران پنهان‌سازی درآمد و فرار مالیاتی در میان 

اصناف شده اند.

کتمان بخشی از درآمد حتی در حساب‌های شخصی، 
یکی دیگر از مهمترین انگیزه‌های صاحبان مشاغل در به کار 
بردن این روش محسوب می‌شود. با جابجایی کارت مقصد 
به صورت مرتب، تقسیم مبلغ و استفاده از حساب‌های افراد 

دیگر، ساختار محاسبه مالیاتی پیچیده‌تر می‌شود.
 دفتر املاکی را تصور کنید که ماهانه حدود

۴۰۰ میلیون تومان حق کمیسیون دریافت می‌کند. از 
این مبلغ، تنها ۴۰ میلیون از مسیر دستگاه کارت‌خوان 
وارد حساب بنگاه می‌شود و باقی به کارت‌های شخصی یا 

خانوادگی منتقل می‌گردد. در نتیجه، درآمد ابرازی )ملاک 
مالیات( گاهی کمتر از یک‌دهم واقعیت نمایش داده می‌شود.

ایجاد نابرابری میان صاحبان مشاغل پر درآمد و 
سایر مالیات‌دهندگان صادق، عدم شفافیت گردش مالی، 
مخدوش‌شدن نظام ردیابی پول‌های مشکوک و ایجاد 
اقتصاد زیرزمینی، ایجاد فضای آلوده برای پولشویی و 
ورود وجوه نامشروع و رشد بی‌اعتمادی نسبت به اثربخشی 
سیاست‌های رسمی دولت در مبارزه با فساد از عارضه‌های 

قابل توجه این اقدام محسوب می‌شوند.

پنهان‌کاری مالی مشاوران املاک با »کارت به کارت«


